МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБ,РАЗОВiАНИЕ (ГАТЧИНский N4униципдльный рдiаонuмуниципАльноI] Бюд}[ЕтноЕ овщвоьрдiовдтвльноЕ ччгвждвнлtв(ДР УЖН О ГО Р(] ]КАя с рЕдняя о ьщв оЪгдЪв д твльндя ш к олА)

прикАз

08.04.2024
JtбОЛдо

п. !ружная Горка

О ВНЕСЕНИИ ИЗNIЕНЕНИЙ В (ПРАВИЛА ПРИЕМА НА ОБУЧЕНИЕПО ОБРАЗОВАТ,ЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ ДОШКОЛЬНОГОоБрАзовАнI{я> с]труктурного полрАздЕлЕ ния -
lцошкольного отдЕлЕ ния

В связи с приве/цением лок€lJIьных нормативных актов в соответствие стребованием законодательства Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Утвердить приJтагаемые изменения, которые вносятся в кПравила
,приема на обгlеццg по образовательным программам дошкольного
образования)) у'вержд€)нные приказом м 97-оД от 17.оз.2о23 года, вчасти противоре,rащей федеральному законодательству (приложение
J\ъ 1-3).

2. Контроль зо ИСПrо,IНением приказа оставляю за собой.

Приложение J\Ъ ]

к приказу Nч б О! до от 08.04.2024 г.

изменения, коlгорые t}носятся в Правила приема на обучение пс)образовательным програпlмам дошкольного образования, утвержденн ыепрtиtказопл Nb 5 ОД до от 17.0З,2023 года
1 _ л:lруктурное Подразделение - дошкольное отделениеL ll, z,lv, изло:кить I} следующей редакции: <<Родители (законныепредставители) :]аполt{яют форму заявления согласно Приложению 1 кнастоящим Правlилам>.
2, п, 2,| 1, дополнить: <!iля зачисления ребенка на дошкольное отделениезаявителеМ Пре|достав"[яются документы согласно п. 2.6.4 Регламента,

учитывая изменс)ния, лlоторые вносятся в <Порядок приема на обучениепо образовате.пьныiv программам дошкольного образования>,
утвержденный приказом Министерства просвещения Российской:Федерации оТ 15.05.2020 г. Л& 2Зб и"Ъrупu., в силУ с O1.04.2024 г.з. Изложить При,lожение l к настоящим Правилам в новой редакции(Приложение 2)

4. Изложить Прилсlжение 4 к настоящим Правилам в новой редакции(Приложение З)

Приложение ЛЬ 2
к прикtlзу Nч б о! до от 08.04.2024 г.

,Щиректору МБОУ к[ружногорская СОШ>
Малыкиной Е.В.
от
Паспорт: серия

--

ЛЬ
Выдан

(ре квиз иты до кум е нта, подтверждаю щ".о у"rЪ"БББ"""
опеклl, при наличии)
Номер телефона (при на_личии)
Адрес электронной почты (при

"-"""Ф
заявление

о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования
Прошу принять

(ФИ() ребенка (последнее -- гtри наличиtи). (дата рождения)(лаrа рождения,,

"'",#,;,j:,:::g:},::,:1:,:"б.::1,1j::11ска
из Единого государственного реестра записей актов гражданскогосостояния, содержащая реквизиты за,писи акта о рождении ребенка МКем выдан .серия

Регистрационный номер

Jф актовой запис

ffiкBи3итьlдoкументa'пoдтBepx(дaющeгoуcтaнoвлениеoпeки(пpиналичии)
( ttlecTa пребы ван ия, места факгического npo*" uu""r1 рёGiБв группу

(направленrlость группы : обutеразвиваюш*, поr*попруол-
1

Необходимый режим пребывания ребенка;

направленности с (

(указывается режим пребывания)сведения о втором родителе:

Паспорт: серия
--- Ns

кем выдан

(фамилия, и"r, о.rесiuЦrюOледнее - при наличии))

(наименоВан}rе и реквизиты документа, удостовсряющего пичпостоlййБя,Б]ФйJБй"*.*, -*
""r.,rlНомер телефона (при наличии)

Адрес электронной почты (при наличлrф

ffi)

Сведения о потребности в обlченич, r,о uд*r, ,
"(или) в создании специzlльных условий для организачии обучения и воспитания ребенка-инвrL[ида в соответствии синдивидуальной программой реаби.питации инвалида: имеется / не имьется

(нужное подчеркнуть)

согласен на обучение / на обlч,эние рс:б_енка по алаптированной образовательной программе (в случiаенеобходимости обуче ния по адаптирован ной lrбразовательной программе);
(-D_ 20 г.

дата
Сведения о выборе языка образования моего ребенка:

(указапь ю'к образованuя в со.|пвеmсmыlu с РеanuзУем

-
зсtксlноdапель,сmвом об образомн1.1tl ll локальньlм нормаmuвньlл| акmом образоваmельной орzанuмцuiLl)Сведения о выборе родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как

родного языка, иностранного (при нiаличии):
(указапь юbtk обученuя u воспumанuя u соо.й

законоdапе,qьсtпвом об оtiразовQнllu| u локальньlм нормаmuвньrлl акlпом образовапельной орzаншацuu)с Уставом организации, осуществляющей образовательную деятельность' со сведениями о даl,епредоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности (личензиейна осуществление образовательной ,цеятельttости), с образовательными программами и другими документами,
регламентируlощими организацию и осушlествление образовательной деятельности, права и обязанностивоспитанников, используемыми методами обу,чения и воспитания, образовательными технологиями ознакомлен (а)(_)_ 20_ г. l _ lдата подпись 1расшифровка полгrиси1

'--
согласен на обработку персон€lJIьны:{ ,цанных 14 персонtlльных данных ребенка в порядке, установленном

подпись (расшифровка)

20

Приложение Jф :i
к приказу Na б ОД до от 08.04.2024 г.

Приложе_ние 4.

регист]ра
(законных п

Журнал
заявлений родителей
вителей) о приеме ребенка

Е

ао
о

д

о
з
о
F_

ý

оF

о{
Е

Ф
ФЕd

{о
ý
ts

цzL
Е

ф

8а\о
бFФр

у
Ф

Ф

(Ё

F
ф
фF9
Фа
р

(в

Ф
F
Е{
оа
Ф

о
а
о
о

Ф
фЕd
ф
Фо

Е
о
ts

(o
Fо
Фа
е

о
G
ф

Еq
,)

Ei

а
F-о

0

о
Ф
F
Е1
о

cd
ts

Ф

q

оу

:
оЕLEооtts
=9бЕФо-оФуХооЕ
=Y

Ёр9tokE
кd 6_)ýа
sO9
qEaj
эý=
зЁýоьф
-Фtsхо=
Ё qф
;УфЁ qф

;уф
чокзфФ
о as

q

zю
sФ

trооYдо<ФФт
sЕEkлd

>,е
iJ9Фр>3

Ёs
loEоа
5F

ЬЕýФqqФЕО.Флоvy
ýd{-ф
Фý
>5
9Е
5з:оýэ

Е

Y
9

Ф

,n
о
о
L
Ф
j
9d{
g
Ф

k

dF
Ф

Y
оа
*

у

грa>кдане и лица без
гражданства

L
Ф

ф

ц

з

о

{
tr

t-

g
о

Lо

к

d
q

о

о

Fдо
о

Ф
F.

о=х*

Ро
э9х>Аа.9в

фооФtsO
ФФ
Ьо
о!

Еь.

уý

Е
9
ts

о
ол
хо
зYtý
хоo.soiф;цr
tr>
о.а
Ф_
>5
йФ

!ФуЕ

I

Gу
Ф
оо
q

Е
Ф{

!{

о
Ь(ц
2ц
tr

Ф

52
d

х
оу

		2024-05-18T08:25:09+0300
	Малыкина Елена Васильевна
	Я являюсь автором этого документа